UỶ BAN NHÂN DÂN    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  THỊ XÃ CỬA LÒ            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /UBND - VHTT     Cửa Lò, ngày         tháng 10 năm 2023
V/v chuẩn bị các điều kiện phục

 vụ Hội thi Dân vũ năm 2023

Kính gửi:

    - Các phòng, ban, đơn vị liên quan;

- UBND phường Nghi Hương,

Thực hiện Kế hoạch số 01/KH/UBND-HPN-LĐLĐ ngày 29/8/2023 giữa

UBND thị xã, Hội LHPN, Liên đoàn LĐ thị xã Cửa Lò về việc phối hợp tổ chức Hội

thi Dân vũ “Phụ nữ Cửa Lò tự tin, khỏe đẹp năm 2023”.

  Để chuẩn bị tốt các điều kiện phục vụ cho Hội thi diễn ra vào ngày

15/10/2023. Địa điểm Quảng Trường Bình Minh.

Uỷ ban nhân dân thị xã Cửa Lò giao:

1. Phòng Văn hóa và Thông tin tham mưu công văn chỉ đạo, phối hợp với Ban

Tổ chức hội thi đôn đốc, kiểm tra việc triển khai thực hiện các nhiệm vụ được phân

công của các đơn vị phục vụ Hội thi.

2. Phòng Tài nguyên và Môi trường: Chỉ đạo Công ty CP Môi trường Cửa Lò,

UBND phường Nghi Hương tổng dọn vệ sinh môi trường tại khu vực Quảng trường

Bình Minh và bãi biển để đảm bảo công tác VSMT sạch đẹp phục vụ hội thị.

3. Phòng Y tế: Chỉ đạo Trung tâm Y tế bố trí lực lượng, phương tiện, thuốc

men túc trực khi có sự cổ xảy ra.

4. Trung tâm Văn hóa, Thể thao và Truyền thông thị xã: Tổ chức tuyên truyền

trực quan, tăng cường thời lượng tuyên truyền trên hệ thống truyền thanh từ thị xã

đến phường về thời gian địa điểm tổ chức Hội thi để nhân dân đón xem cổ vũ. Phối

hợp chuẩn bị market, loa máy, chương trình văn nghệ phục vụ hội thi.

5. Ban Quản lý đô thị: Bố trí 02 bãi xe và nhà vệ sinh phía Bắc và phía Nam

Quảng trường để phục vụ cho đại biểu, các đoàn và nhân dân về tham dự. Bố trí

nguồn điện tại Quảng trường để phục vụ Hội thi.

6. Ban quản lý các dự án đầu tư xây dựng thị xã: Chỉ đạo nhà thầu trong quá

trình thi công khu vực Quảng trường Bình Minh đảm bảo lối đi vào khu vực bãi xe,

trên Quảng trường và ngừng thi công trong thời gian diễn ra hội thi.

7. Công an Thị xã: Xây dựng phương án, bố trí lực lượng đảm bảo an toàn

giao thông, an ninh trật tự trong suốt thời gian diễn ra Hội thi.

8. UBND phường Nghi Hương: Huy động lực lượng tổ chức tổng dọn vệ sinh

khu vực Quảng trường Bình Minh, bãi biển phục vụ hội thi.

Nhận được Công văn này, UBND Thị xã yêu cầu các phòng, ban, đơn vị,

UBND phường Nghi Hương nghiêm túc triển khai thực hiện./.

 Nơi nhận:           TM.UỶ BAN NHÂN DÂN
 - Như trên;               KT.CHỦ TỊCH
 - Lưu VT,VH.               PHÓ CHỦ TỊCH

       Hoàng Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:31:45+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Hoàng Thanh Sơn<sonht.nghitan@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-06T09:45:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Phùng Đức Nhân<nhanpd@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T08:48:07+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN
	Hoàng Văn Phúc<phuchv@cualo.nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:08:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:08:31+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-10T09:08:52+0700
	Tỉnh Nghệ An
	Ủy ban nhân dân thị xã Cửa Lò<cualo@nghean.gov.vn> đã ký lên văn bản này!